

Gdańsk, 26.08.2019r.

L. dz. PFP/2753/2019/BOiK

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy zapytania ofertowego na: „**Świadczenie usługi kompleksowej obsługi w zakresie BHP Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku**”.

Zamawiający przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu:

Pytanie 1

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie zapisów:

„Wykonawca podejmie się wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej, wynikającej z przepisów o ochronie przeciwpożarowej i przedłoży potwierdzenie odbycia szkolenia” ? Jedną z czynności jest wydanie zaświadczenie o odbyciu szkolenia ppoż przez pracownika. O jakie inne czynności chodzi ?

Odpowiedź na pytanie 1

Zgodnie z odpowiedziami z dnia 23.08.2019 r. Wykonawca musi uwzględnić w wycenie przeszkolenie każdego nowozatrudnionego pracownika (zapoznanie pracownika z przepisami, obowiązkami i zadaniami w zakresie zapobiegania pożarom, postępowania na wypadek pożaru oraz sposobem użycia podręcznego sprzętu gaśniczego).

Pod zapisem "i przedłoży potwierdzenie odbycia szkolenia" Zamawiający rozumie wystawienie imiennego zaświadczenia po odbyciu szkolenia poświadczającego zapoznanie pracownika z przepisami, obowiązkami i zadaniami w zakresie zapobiegania pożarom, postępowania na wypadek pożaru oraz sposobem użycia podręcznego sprzętu gaśniczego przez Inspektora ochrony ppoż.

Pytanie 2

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie zapisów:

„Ponadto Wykonawca podejmie się organizacji i przeprowadzania szkoleń BHP oraz zapoznania pracowników Zamawiającego z przepisami przeciwpożarowymi...” – Czy wspomniane szkolenia odbywają się tylko w Gdańsku czy we wszystkich oddziałach ? Czy nowozatrudnieni pracownicy przyjeżdżają na szkolenie wstępne czy należy udać się do oddziału ?

Odpowiedź na pytanie 2

Szkolenia BHP pracowników PFP Sp. z o.o. w tym pracowników z oddziałów odbywają się w siedzibie Spółki w Gdańsku ul. Szara 32-33, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu i godziny szkolenia.

PROKURENT

Jacenta Literska

.....
(podpis Zamawiającego)